2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2022
	№
	3519

г. Первоуральск

О  внесении изменений в Перечень

налоговых   расходов   городского
округа Первоуральск, утвержденный
постановлением    Администрации

городского   округа   Первоуральск

от  27  сентября  2021  года  № 1865

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796      «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 20 июля № 1381 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и Порядка оценки налоговых расходов городского округа Первоуральск»,  Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Перечень налоговых расходов городского округа Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 27 сентября 2021 года № 1865 «Об утверждении Перечня налоговых расходов городского округа Первоуральск» с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 14 декабря 2021 года № 2364, изложив  его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

Глава городского округа Первоуральск

                  И.В. Кабец